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продам 4-к квартира, 75 м², 1/5 эт.

Иркутск, Россия

Продам 4-к квартиру Университетский 74 1/5

Продам 4-х комнатную квартиру для большой и дружной семьи! Раздельная планировка комнат и с/у позволит вашей семье

чувствовать себя комфортно. Общая площадь квартиры 75 кв.м. жилая 52, кухню, 8 м.кв., можно расширить за счет соседней

комнаты, это будет отличным местом, где будет собираться вся семья. В просторном холле есть новый встроенный шкаф,

балкон и большая лоджия застеклены. Квартира в хорошем состоянии, с/у кафель, пластиковые окна, новые межкомнатные

двери, две телефонные точки, ТВ, интернет. Чистый подъезд и хорошие соседи, а первый этаж не позволит вам высоко

поднимать коляску или велосипед. Парковка под окнами возле подъезда обеспечит стоянку вашему семейному авто.

3 детских сада, гимназия №2 , поликлиника, филиал сб/банка, банкоматы, школа иностранных языков, центр детского

творчества, аптеки, парикмахерские, супермаркет, торговый центр, гаражный кооператив, остановка, общественная приёмная

депутата Иркутской городской думы Стекачева Е.Ю. всё в шаговой доступности.

Эта квартира подарит вам тепло и уют.

Спешите приобрести это семейное гнёздышко!

  

 Цена: 4 100 000 $  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Лисецкий Сергей 8950-1111-768
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